
!
ê

E

s

T

3

:

qtÉÉi:;;

iBàÍ,:;i;"

lsãiff;Ii

Itri*r!:
lÍ*Ei!^&ó

ÉÉiii;fi
ãFi!7:E! e

-E:i::;É

Êif ? "1.+r
:l;â;...9ü

;EiÊ*il:

:

t

I

E

!

&

P

t

§

3

,

E

3

E

9

3

I
§

lEi§$ÉÊ
llr;ti!
I;;,EE; E

lsil{!H
!§ ãÉÍ;

E:Êitã
ÉiÊ;r!g!:3--e
atsS:!
!oÊ_-É-

iâ::BF
Ê:Ê §íp
ióq+EÊ
sáÉ:ÊE{êii!r
-i: à i i.:

ipÉÊi.

;!
:,
Ê:

;!
gt

iÍ
!:

ii

ài
3a

iN

!:

(3

;lr:d

r!1

s€.li:
!Ê:i
P!tJ
isle
;Ési
;e13
:,F:c

§e;Í
AT ie
l3:*
"§ 

E.iIE!1

''EI 
!

;l3g

€i-ÊÊ

!i i

Y+i;<?

I

lEiiliiigE;il

§§jãÊi#iii;
itÉ49:i=;gri

Ê§;ffi1-ii§

iÍiã;s:EãiE!

;g:Eii;il!ir,

ããÊcfi:Í;jiij
C!
(\

iB

s.E

É3

!:

Eiê
!ó É

H:É

E F,r

,*!
i HÊ

i,i Ê
; rÉ

iJSal

ÊÀ€:Ê
EST"E
x ?.' É:
Eflríiã
:s:*j
!.: §:
B+3'i
: E.6 -1:

:: 1.r,r

e1:i:
Ériaú!i::r
: §:Y i
ÊfrEFs-

l:tÍc

ât q

!xEieB

,:B
gÊg

aé 3
.EÉ

{5r

aãB
:f§

qPÍ
§3 é.S!

R

8

3

!

ÉT I
!iI

3fi!

i!g
: É;a
:,zv
Ei:
:E,A
I63
1à;
i:Í
e3â
339

ô.3 Ê

É:§
iqs
c;s

Í*e

!icg:i

Sj1
;§§
:i 3

i!;
fi:q
55'
JLP
3ú.u
* q'É

lgeS!25€
lieitÊjE
l:E! E :ãii

l?§Ê::i;
,i:0 F:I+
:rEs{Fú
! ÊrÊg:,
õü ÉÉ9:á
::ÊtF i:
l.iiÊ#§:
EiPÚJI:
E;É3gtE
;§ r5iÍE
;bãe;Êe
,i ! ,""_ F: ;

§iíE*l;
€,i3 $ i,i ]
i:iÊ15Ê

c

:

c

€

E

:

!
F

r-e€c
**ãÊ
r:5 §3:; ü

3:ir
;i i!
iii:
tl;i
!i;J
;:i-rrrln
ELrE.:ê!

BP?;
:;;Í
ÉfÊÉ:ili
óe3i
-B ã§:E:lê

9

!

â!
$3

:Ê
E!
t,,

6-

e:

q§

EF
Eê

22

âO
-E§

ià
:,
§§

E"

+4
tÀs

:43
; a,!
*!;
,í2
a 2t:3,

.iri

rii""

:ü i

.? t9
tt l1 :j
h;:
;i:

ÊT
53

É.c

§É

-3.§

ú§
s€
o:
Ê,!

'Ê*

3

I

E

t

Íl
t

c

3

&

I
8

:.

g

E

3

t:
I

l1

:
,j1

{

!

'3
3

:r

I'iiE*i#
;;;;eÉisi!!

i:ffiiilÍii
Effii;E!:!

;;iÊsiEãi:Ír

l§trniiitrii

lisi*iÉ*i;

iãilcii§;áíi
frE'.ia#l:il

id
i:
:I
ii
JE

i
r§
:,
§l

fl
Ál

;l
-!l
;l

it

ffiffiffii

iffE,Ésgí#ff,

§iÉiiiÍiiÍ#3i

EilÉíi;É!ãffii

3à 91 ..; t
la§!íÊr9
liHE;i;ã

l;i!i?:i
lBSi:!3:
l:9ii;IÊ
íes:6út
.E:{ie:E
BÉa: { i;
68.::.1

5i:;§;;
À3 $§+r !
{Hái3!:'
Fli$^i_
ÍX1ã,ii
trÀ3,! i: ã.
l3óÉÉÊ-ql
iaÉ{:?:
Y";.:--: l

cii;5i=i
o?:-i EÊ àr

ãE§i;§jj

-iíij

iil;iifiiffii

iiíi*ffgHiii

lÍ;iliffi

ll*j'*
lsi:;*l;i
E:i:ij;if

ÍÉÍ!tijil

r;iÍiii;;

ã[:i!iiiÍ

lgi:#ift:g

l§Éltiuiá

ruffiiu;+
g;iÉiti;;i§

ItriÊÊHilÍ

Énruíji!

;iiffi*
r;Í:!í;iii

ãi5giitii

i:ÊrgftÉÍ

t;;;'sçÉi

liiitriH

i!!5§i#i

§ii#ii

l;:j;iitriiÉ

lEiiÍiiliiii

iÊEii;:;i,í,

tisii*i;tr
+q!É;ii;:ri:

;§;Êrá;Í:ciã

lEÊi;ÊiÉi:i
H !:;E'.ã:Í:

gigi.lee.i

ÉEi;itEÉçS
Ã!ii?;:! l;
?t q í- :5Y,,:
!'il;:;is §:
áõi1r.'r Põ: !

ÉÊi:iijÍiiE

Ê§;;[ii:i

e9

h



Avisos de Licitações ê convatos 29 de lunho de 2022. PÍêfêitura 1\4u nicipal do Aracaii

AVISO DE LICITAçÁO - TOIMADADE PREÇOS: ÍP28l2022
SEINFRÀ2022 - TlPo: IvENOR PREÇO

PREFEIÍURA MI]N CIPAL DE ARACAT SECRETAR A DE
INFRAESIRUTURA E oESENVOLV Ír,lENTO URBANO - AVISO DE
TOMADA DE PREÇOS N" 28/2022 . SE NFRÁJCELOS A PTeÍeiIuTa
Municlpal de Arac.t comunicê aos nleressâdos qlre eslaré re.ebendo
alé às thoomin do dia 18 de juho de 2A22, na saa de reunões da
Comlssâo Especlalde Llc lâÇêo de Obras e Setu ços de Engenhara, s to
à Rua Santos Oumonl. 1146, Ceniro Aracall CE, a docúme.tação de
habltêçâo e popoía de preços paÉ a ÍOIIIADA DE PREÇOS No

28/2022-SEINFRIJCELOS - SERViÇOS DE PAV ]\,iENTAÇ^O EÀ,I

P]SO NTERTRAVAOO NA VILA DOS NEOS, LOCALIDADE DE SANTA
ÍEREZA. O cdit. poderá ser oblido juito a Coóssâo, ôo e.deÍeço
.cinra dâs 07H30mn às 1rH30mn nos dias úles e nos sies:
!\Waracal cc gov.br c \|N lce.c..9ov.bílicilacoes. Aracali - CE 26
dê tL.hô dê 2022 C ntiá tiâ9â hãês A mê dâ - Pres dê.tê dâ Cômissâô
Especialde Lic bção de ObÍas e Seru ços de EngenhaÍz

Aracati/Ce, 29 cle Junha de 2A22

CINTIA IVIAGALHAES ÁLIVIEIDA
Responsavel



::-1:-1

PRIiIIBTI'URÀ DO

rp,D enecATr:
J

GM:

soltctro pRovtDENctaR a puBLtcAçÂo Do Avlso ABArxo, paRA ATE
29106120221

PREFEITURA IV]UNICIPAL DÉ ARACATI " SECREÍARIA DE INFRAESÍRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO . AVISO DE TOIV]ADA DE PREÇOS N" 28i2022 -
SEINFRA/CELOS. A Prefeilura Municipa de Aracat comunica aos nieressados que estaTá
recebendo até às thOomln do da 18 de luho de 2022, na sala de reuniões da Comissáo
Especial de Lic taÇáo de Obras e Serv Ços de Engenhara, sito à Rua Santos Durnont T146
Centro - Aracati-CE, a documentaçáo de habiitaçáo e proposta de preços para a TO[/]ADA
DE PREÇOS NO 28/2022.SE]NFRA/CELOS _ SERVÇOS DE PAV]ÍT4ENTAÇAO EIV] PISO
]NTERTRAVADO NA VILA DOS NEOS LOCALIDADE DE SANTA TEREZA O edital podeTá

sêr obt do junto a Cornrssão, no endereÇo acirna das 07H30min às 1 1H30m n, nos d as úte s e
nos s tes www aracal ce qov br e www tce.ce gov br/ ic tacoes AÍacat - CE, 28 de lunho de
2022 C)rlia Í\,4aga hães A meida - Presidente dê Co.n ssáo Espec al de L c iaÇáo de Obras e
Servrços de Engenharia.

PUELIOUE.SE

DA: COtV[SSÁO ESPECTAL DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGEN
ARACATI

PARA] QUADRO DE AVISOS / SITE OFIC AL DO MIUNIC PIO / PORTAL TCE
Y 'ór

I

Av Droaoo do 14o.. 23O. Ce.n,o. Aro.ôti{E -Ercrs cEô. 62800-000
- 5 s3, 34? [- 1O50 | ,.s5s8,3421-I945 | www orôcot, ce.qov.br O O prefeil urodoorocol to'rL ol


